
Қазақстан Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің кейбір 
бұйрықтарының күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 2020 
жылғы 29 қаңтардағы № 32 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2020 жылғы 31 қаңтарда № 19949 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 27-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. Мыналардың:
      1) "Отандық тауар өндірушілер мен жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді отандық
берушілер тізілімін қалыптастыру және жүргізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2017 жылғы 21 
тамыздағы № 145/НҚ  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығының
тіркеу тізілімінде № 15805 болып тіркелген, 2017 жылғы 11 қазанда Қазақстан 
Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
электрондық түрде жарияланған);
      2) "Отандық тауар өндірушілер мен жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді отандық
берушілер тізілімін қалыптастыру және жүргізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2017 жылғы 21 
тамыздағы № 145/НҚ бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы" 
Қазақстан Республикасының Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2018 
жылғы 22 мамырдағы № 85/НҚ  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығының
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17029 болып тіркелген, 2018 жылғы 19 маусымда 
Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде электрондық түрде жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігінің Мемлекеттік қорғаныстық тапсырыс комитеті заңнамада белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық 
даму министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Индустрия және инфрақұрылымдық даму вице-министріне 
жүктелсін.



      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының Индустрия және 
инфрақұрылымдық даму министрі Б. Атамкулов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қорғаныс министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ішкі істер министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


